

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Curuá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ
Registro de Preços Eletrônico - 012/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Agenda
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,65
Valor Final:	34,00
Valor Total:	1.088,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	FORONI
Item:	0002
Descrição:	Alfinete costura, material cabeça latão, tratamento superficial corpo latão niquelado, tamanho nº 24, caixa com 100
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,54
Valor Final:	4,00
Valor Total:	64,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	BRW
Item:	0003
Descrição:	Alfinete mapa, material metal, tratamento superficial niquelado, material cabeça plástico, formato cabeça redondo, comprimento 10, aplicação mapa cores variadas, caixa com 100
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,96
Valor Final:	7,00
Valor Total:	119,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	BRW
Item:	0004
Descrição:	Almofada carimbo, material caixa plástico, material almofada esponja absorvente revestida de tecido, tamanho grande, cores variadas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,72
Valor Final:	13,00
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	RADEX
Item:	0005
Descrição:	Apagador p/ quadro branco magnético, material corpo plástico, comprimento 15, largura 6, altura 4
Quantidade:	66
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,80
Valor Final:	12,00
Valor Total:	792,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	RADEX
Item:	0006
Descrição:	Apontador lápis, material plástico grande, caixa com 12 unidades.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,64
Valor Final:	18,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	TRIS



Item:	0007
Descrição:	Apontador lápis, material plástico, tipo escolar, cor azul, tamanho médio, caixa com 12 unidades.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,72
Valor Final:	26,00
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	TRIS
Item:	0008
Descrição:	Balão festa, material borracha, cor variada, pacote com 50 unidades
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,50
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.920,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	PIC PIC
Item:	0009
Descrição:	Borracha apagadora escrita, material borracha, comprimento 36, largura 18, altura 10, cor branca, caixa com 40 unidades
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,31
Valor Final:	14,00
Valor Total:	238,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	ZAP
Item:	0010
Descrição:	Borracha apagadora escrita, material borracha, comprimento 50mm, largura 18mm, altura 6, cor azul e vermelha, caixa com 40 unidades
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,03
Valor Final:	26,03
Valor Total:	442,51
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	ZAP
Item:	0011
Descrição:	Caderno, apresentação espiral, quantidade 96 folhas , características adicionais de desenho, sem papel seda, capa mole, tipo tamanho ofício
Quantidade:	107
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	4,00
Valor Total:	428,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	CLASSE
Item:	0012
Descrição:	Caderno, material celulose vegetal, material capa dura, quantidade folhas 96, comprimento 210, largura 148, características adicionais folhas pautadas, brochura, costurado 1/4
Quantidade:	151
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,63
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.208,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	CLASSE
Item:	0013
Descrição:	Caderno, material celulose vegetal, material capa papelão, apresentação brochura, quantidade folhas 96
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,95
Valor Final:	7,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR



Modelo:	CLASSE
Item:	0014
Descrição:	Caderno, material celulose vegetal, material capa plástico, apresentação brochura, quantidade folhas 140, comprimento 280, largura 205
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,84
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	CLASSE
Item:	0015
Descrição:	Caixa arquivo, material plástico, dimensões 135 x 250 x 360, cores variadas
Quantidade:	226
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,42
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.356,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	POLICART
Item:	0016
Descrição:	Calculadora 12 dígitos
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,44
Valor Final:	32,00
Valor Total:	1.088,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	CLASSE
Item:	0017
Descrição:	Caneta esferográfica, material plástico, formato corpo sextavado, material ponta aço inoxidável com esfera de tungstênio, tipo escrita grossa, cores variadas, caixa com 50 unidades
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	40,13
Valor Final:	40,00
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0018
Descrição:	Caneta marca-texto, material plástico, tipo ponta fluorescente, cores variadas, caixa com 12 unidades
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,83
Valor Final:	17,00
Valor Total:	425,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	RADEX
Item:	0019
Descrição:	Caneta ponta porosa, quantidade pontas 2, cor tinta preta, tamanho ponta 0,40 e 0,80, aplicação escrita em plástico/tecido/madeira e vidro, caixa com 12 unidades
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,56
Valor Final:	30,00
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	ACRILEX
Item:	0020
Descrição:	Carimbo automático
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,78
Valor Final:	34,00
Valor Total:	1.564,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO



Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	NYKON
Item:	0021
Descrição:	Clips galvanizado, tamanho n° 2/0, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,77
Valor Final:	3,40
Valor Total:	129,20
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	ECCO
Item:	0022
Descrição:	Clips galvanizado, tamanho n° 10/0, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,33
Valor Final:	6,00
Valor Total:	126,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	ECCO
Item:	0023
Descrição:	Clips galvanizado, tamanho n° 3/0, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,64
Valor Final:	5,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	ECCO
Item:	0024
Descrição:	Clips galvanizado, tamanho n° 4/0, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,93
Valor Final:	7,00
Valor Total:	238,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	ECCO
Item:	0025
Descrição:	Clips galvanizado, tamanho n° 6/0, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,16
Valor Final:	5,00
Valor Total:	190,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	ECCO
Item:	0026
Descrição:	Clips galvanizado, tamanho n° 8/0, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,34
Valor Final:	5,00
Valor Total:	230,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	ECCO
Item:	0027
Descrição:	Cola em bastão p/ pistola (fina)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,33
Valor Final:	1,20
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR



Modelo:	CLASSE
Item:	0028
Descrição:	Cola em bastão p/ pistola (grande)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,03
Valor Final:	2,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	CLASSE
Item:	0029
Descrição:	Cola, composição polivinil acetato - pva, cor branca, aplicação papel, tipo pastosa, frasco com 500 g
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	35,77
Valor Final:	35,00
Valor Total:	770,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	IRES
Item:	0030
Descrição:	Cola, composição polivinil acetato - pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais lavável, não tóxica, tipo líquido, frasco contendo 40g, caixa com 12 unidades.
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,70
Valor Final:	33,00
Valor Total:	429,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	IRES
Item:	0031
Descrição:	Cola, composição polivinil acetato - pva, cor variada(colorida), aplicação papel, bico aplicador, características adicionais atóxica, com glfiter e bico aplicador, tipo líquido, caixa com 12 unidades
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	73,13
Valor Final:	73,10
Valor Total:	1.900,60
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	IRES
Item:	0032
Descrição:	Corretivo líquido, material base d'água - secagem rápida, apresentação frasco, aplicação papel comum, caixa com 12 unidades
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,57
Valor Final:	21,55
Valor Total:	409,45
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	RADEX
Item:	0033
Descrição:	Elástico (liga)tipo latex, n° 18, caixa com 120 unidades
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,81
Valor Final:	11,80
Valor Total:	129,80
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	PREMIER
Item:	0034
Descrição:	Envelope branco pequeno
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,08
Valor Final:	1,03
Valor Total:	206,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO



Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	SCRITY
Item:	0035
Descrição:	Envelope, material papel kraft, gramatura 80, tipo saco comum, tamanho gg, cor amarelo ouro, pacote contendo 100 unidades.
Quantidade:	81
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	37,19
Valor Final:	37,15
Valor Total:	3.009,15
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	SCRITY
Item:	0036
Descrição:	Envelope, material papel ofsete, gramatura 80, tipo saco comum, comprimento 360, largura 265 caixa com 100 unidades tam: g
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	47,97
Valor Final:	47,95
Valor Total:	1.486,45
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	SCRITY
Item:	0037
Descrição:	Estilete, tipo largo, tamanho grande, aplicação escritório, caixa com 12 unidades
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,14
Valor Final:	43,12
Valor Total:	1.121,12
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	RADEX
Item:	0038
Descrição:	Extrator grampo, material aço galvanizado, tipo espátula, comprimento 150
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,98
Valor Total:	147,26
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	RADEX
Item:	0039
Descrição:	Fita adesiva transparente 48mmx100m
Quantidade:	168
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,28
Valor Final:	5,26
Valor Total:	883,68
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	EMBALANDO
Item:	0040
Descrição:	Fita adesiva, material polipropileno, tipo dupla face, largura 25, comprimento 27, aplicação multiuso
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,34
Valor Final:	38,32
Valor Total:	1.341,20
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	EMBALANDO
Item:	0041
Descrição:	Folha de isopor, comp 1, largura 0,50, espessura 10
Quantidade:	204
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	6,28
Valor Total:	1.281,12
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR



Modelo:	ISOPLACA
Item:	0042
Descrição:	Folha de isopor, comp 1, largura 0,50, espessura 20
Quantidade:	204
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,24
Valor Final:	4,22
Valor Total:	860,88
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	ISOPLACA
Item:	0043
Descrição:	Folha de isopor, comp 1, largura 0,50, espessura 25
Quantidade:	204
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,10
Valor Final:	4,08
Valor Total:	832,32
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	ISOPLACA
Item:	0044
Descrição:	Folha de isopor, comp 1, largura 0,50, espessura 50
Quantidade:	203
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,54
Valor Final:	3,52
Valor Total:	714,56
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	ISOPLACA
Item:	0045
Descrição:	Giz pastel, material pigmento em pó, apresentação bastão, cor variada, tipo fosco caixa com 28 unidades
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,98
Valor Final:	4,95
Valor Total:	99,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0046
Descrição:	Grampeador tapeceiro
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,77
Valor Final:	24,28
Valor Total:	631,28
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0047
Descrição:	Grampeador, material metal, tipo profissional de grande porte, capacidade 15 a 210, aplicação papel, tamanho grampo 23/6, 23/8, 23/13, 23/17, 23/20 e 23/23
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,67
Valor Final:	128,65
Valor Total:	3.602,20
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	BRW
Item:	0048
Descrição:	Grampeador, tratamento superficial pintado, material metal, tipo mesa, capacidade 50 folhas, aplicação papel, tamanho grampo 26/6
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,97
Valor Final:	37,95
Valor Total:	1.024,65
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR



Modelo:	BRW
Item:	0049
Descrição:	Grampeador, tratamento superficial pintado, material aço com acabamento em plástico de alta resistência, tipo mesa, capacidade 100 folhas, aplicação papel, tamanho grampo 23/10
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,85
Valor Final:	9,82
Valor Total:	343,70
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	BRW
Item:	0050
Descrição:	Grampo grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 106/6, caixa com 500 unidades
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,94
Valor Final:	17,92
Valor Total:	896,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	BRW
Item:	0051
Descrição:	Grampo grampeador, material metal, tratamento superficial niquelado, tamanho 23/6
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,81
Valor Final:	11,79
Valor Total:	341,91
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	BRW
Item:	0052
Descrição:	Grampo grampeador, material metal, tratamento superficial niquelado, tamanho 9/14
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,89
Valor Final:	25,85
Valor Total:	646,25
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	BRW
Item:	0053
Descrição:	Grampo para grampeador tapeceiro
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	24,28
Valor Final:	24,25
Valor Total:	582,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	BRW
Item:	0054
Descrição:	Grampo para grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 26/6
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,67
Valor Final:	5,65
Valor Total:	395,50
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	BRW
Item:	0055
Descrição:	Grampo trilho encadernador, material aço niquelado, comprimento 80, tipo lingueta, aplicação pasta cartolina
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,05
Valor Final:	9,00
Valor Total:	252,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR



Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0056
Descrição:	Lâmina estilete, nome lâmina estilete
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,03
Valor Final:	4,00
Valor Total:	40,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	VMP
Item:	0057
Descrição:	Lápis cera, material cera plástica, quantidade cores 12
Quantidade:	202
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,44
Valor Final:	5,40
Valor Total:	1.090,80
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	LEO LEO
Item:	0058
Descrição:	Lápis de cor, material madeira, cor diversas, características adicionais tamanho grande
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,32
Valor Final:	9,30
Valor Total:	558,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	LEO LEO
Item:	0059
Descrição:	Lápis preto, material corpo madeira, diâmetro carga 2, dureza carga 2, comprimento 175
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	24,18
Valor Final:	24,15
Valor Total:	1.159,20
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	LEONORA
Item:	0060
Descrição:	Livro ata com 200 folhas
Quantidade:	129
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,59
Valor Final:	20,55
Valor Total:	2.650,95
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	SIDGRAPH
Item:	0061
Descrição:	Livro de ponto, quantidade folhas 100, tipo capa dura, cor capa preta. Comprimento 330, largura 216, uso administrativo
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,83
Valor Final:	18,50
Valor Total:	2.442,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0062
Descrição:	Livro protocolo de correspondência, com 104 folhas, formato 153mm x 216 mm
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,32
Valor Final:	13,00
Valor Total:	1.170,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP



Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0063
Descrição:	Marcador adesiva de páginas (postittes) cores variadas
Quantidade:	92
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,06
Valor Final:	6,03
Valor Total:	554,76
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	BRW
Item:	0064
Descrição:	Massa modelar, composição básica água/carboidratos de cereais e cloreto sódio, apresentação 12 bastões, quantidade cores 12, cor sortida, características opcionais sem moldes, prazo validade 4, características adicionais atóxica
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,51
Valor Final:	5,49
Valor Total:	109,80
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	LEO LEO
Item:	0065
Descrição:	Papel a4, material papel alcalino, comprimento 297, largura 210, aplicação impressora jato tinta, gramatura 75, Caixa com 10 resmas com 500 folhas cada
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	219,83
Valor Final:	219,80
Valor Total:	118.692,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	CHAMEX
Item:	0066
Descrição:	Papel almaço, material celulose vegetal, gramatura 75, comprimento 310, tipo com pauta e margem - 100 folhas
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,86
Valor Final:	15,80
Valor Total:	537,20
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	CREDEAL
Item:	0067
Descrição:	Papel almaço, material celulose vegetal, gramatura 75, comprimento 330, tipo quadriculado
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,85
Valor Final:	29,80
Valor Total:	923,80
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	CREDEAL
Item:	0068
Descrição:	Papel camurça pacote com 25 unidades, material celulose vegetal, gramatura 60, comprimento 60, largura 40, cores variadas
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,31
Valor Final:	24,50
Valor Total:	514,50
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	REIPEL
Item:	0069
Descrição:	Papel carbono, caixa com 100 und, material película poliéster, aplicação escrita manual, tipo dupla face, comprimento 297, largura 210, cores variadas
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,37
Valor Final:	36,00
Valor Total:	576,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO



Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	REIPEL
Item:	0070
Descrição:	Papel cartão duplo, pacote com 20
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	37,30
Valor Final:	37,28
Valor Total:	596,48
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	VMP
Item:	0071
Descrição:	Papel cartão, material celulose vegetal, gramatura 180, largura 750, cores variadas, pacote com 20 folhas
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	45,10
Valor Final:	45,08
Valor Total:	450,80
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	VMP
Item:	0072
Descrição:	Papel cartolina, material celulose vegetal, gramatura 180, comprimento 330, largura 220, cores variadas, pacote com 100 folhas
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	79,35
Valor Final:	79,32
Valor Total:	2.300,28
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	VMP
Item:	0073
Descrição:	Papel casca de ovo, material celulose, comprimento 297, largura 210, gramatura 120, cores variadas, pacote com 50 folhas
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,26
Valor Final:	21,23
Valor Total:	551,98
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	BAHIA ARTES
Item:	0074
Descrição:	Papel crepom, material celulose vegetal, gramatura 18, comp 2, largura 48, cores variadas, pacote com 10 folhas
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,40
Valor Final:	9,38
Valor Total:	253,26
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	VMP
Item:	0075
Descrição:	Papel emborrachado, material borracha eva, comprimento 60, largura 40, espessura 2, padrão liso, cores variadas, pacote com 10 unidades
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,96
Valor Final:	19,94
Valor Total:	1.595,20
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	VMP
Item:	0076
Descrição:	Papel emborrachado, material borracha eva, comprimento 90, largura 1,20, espessura 2, padrão liso, cores variadas, pacote com 10 unidades
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,72
Valor Final:	26,50
Valor Total:	1.351,50



Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	REIPEL
Item:	0077
Descrição:	Papel fotográfico glossy brilhante 180g, tamanho a4, pacote com 20 folhas
Quantidade:	94
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,16
Valor Final:	17,10
Valor Total:	1.607,40
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0078
Descrição:	Papel laminado, comprimento 60, largura 50,
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,98
Valor Final:	1,95
Valor Total:	44,85
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	REIPEL
Item:	0079
Descrição:	Papel recado auto adesivo 38x50 mm, cor variada
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	4,27
Valor Final:	4,25
Valor Total:	85,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	BRW
Item:	0080
Descrição:	Papel recado auto adesivo 47,5x47,5 mm, cor variada
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	4,60
Valor Final:	4,55
Valor Total:	91,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0081
Descrição:	Papel recado auto adesivo 75x102mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	4,40
Valor Final:	4,35
Valor Total:	87,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0082
Descrição:	Papel seda, material celulose vegetal, comprimento 70, largura 50, cores variadas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,44
Valor Final:	0,42
Valor Total:	8,40
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	VMP
Item:	0083
Descrição:	Papel verge, material celulose vegetal, cor amarela, gramatura 180, comprimento 297, largura 210, formato a4, cores variadas, pacotes com 50 folhas
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,18
Valor Final:	22,10
Valor Total:	3.315,00



Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BAG
Item:	0084
Descrição:	Papel verge, material celulose vegetal, gramatura 85, comprimento 297, largura 210, formato a4, cores variadas, pacotes com 50 folhas
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,33
Valor Final:	23,30
Valor Total:	2.097,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BAG
Item:	0085
Descrição:	Pasta arquivo tipo caixa desmontável em plástico polionda, com área picote (parte de ventilação) de fácil remoção, com parte do lacre e fechamento de caixa de marcados, com impressão de etiqueta em borrões, com dimensões mínimas de 36,5 x 13,5 cm
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,88
Valor Final:	7,86
Valor Total:	864,60
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	POLICART
Item:	0086
Descrição:	Pasta arquivo, material cartão kraft, tipo suspensa, largura 300, altura 200, cor castanha, características adicionais com acetato, etiqueta branca, grampo trilho plástico, gramatura 210, aplicação arquivo de documento, pacotes com 50 folhas
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	78,58
Valor Final:	78,56
Valor Total:	2.042,56
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	POLICART
Item:	0087
Descrição:	Pasta arquivo, material cartolina plastificada, largura 230, altura 340, lombada 20, cor variada, prendedor interno grampo triplo caixa com 50 unidades
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	89,25
Valor Final:	89,23
Valor Total:	2.230,75
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	POLICART
Item:	0088
Descrição:	Pasta arquivo, material papelão duro, tipo caixa, largura 150, altura 255, cores variadas, características adicionais revestimento externo em tecido poliéster 600 e in, comprimento 370, aplicação arquivamento de papeis
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,24
Valor Final:	9,22
Valor Total:	313,48
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	POLICART
Item:	0089
Descrição:	Pasta arquivo, material papelão, tipo com abas, largura 550, altura 355, cores variadas, características adicionais com dobradiça, tampa sanfonada, lateral e fundo
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,08
Valor Final:	11,06
Valor Total:	110,60
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	POLICART
Item:	0090
Descrição:	Pasta arquivo, material papelão, tipo sem alça, largura 230, altura 180, lombada 60, cor preta, prendedor interno 2 argolas, características adicionais revestimento em pvc camurça, comprimento 230, tamanho 1/2 ofício, capacidade 50 mm de armazenamento, aplicação arquivamento de papeis, espessura 20
Quantidade:	30



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,44
Valor Final:	18,42
Valor Total:	552,60
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	POLICART
Item:	0091
Descrição:	Pasta arquivo, material plástico corrugado flexível, largura 250, altura 345, lombada 40, cores variadas, características adicionais com aba e elástico, tamanho ofício, aplicação arquivo de documento
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,36
Valor Final:	4,30
Valor Total:	103,20
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	DAC
Item:	0092
Descrição:	Pasta arquivo, material plástico corrugado flexível, largura 250, altura 350, lombada 40, cor azul, características adicionais com elástico, tamanho ofício
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,08
Valor Final:	3,05
Valor Total:	91,50
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	DAC
Item:	0093
Descrição:	Pasta arquivo, material plástico corrugado flexível, tipo com abas, largura 250, altura 340, lombada 20, cores variadas, características adicionais com elástico
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,28
Valor Final:	4,25
Valor Total:	97,75
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	DAC
Item:	0094
Descrição:	Pasta arquivo, material polipropileno, tipo sanfonada, largura 295, altura 230, características adicionais 12 divisórias, haste metálica, visores transparente, tamanho a4
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,56
Valor Final:	19,40
Valor Total:	776,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	DAC
Item:	0095
Descrição:	Pasta arquivo, tipo a/z, largura 285, altura 350, lombada 70, prendedor interno ferragem removível, características adicionais revestida dentro e fora de plástico duro/acabamento
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,48
Valor Final:	16,50
Valor Total:	1.815,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	DAC
Item:	0096
Descrição:	Pasta com elástico p/ arquivo, material cartão prensado plastificado, tipo com abas e elástico comprimento 350, largura 230, aplicação arquivamento de papeis., pacotes com 10
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,10
Valor Final:	29,00
Valor Total:	4.524,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	DAC



Item:	0097
Descrição:	Pasta L a4 incolor, 42pp, dac 220 x 305, pacote com 10
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,38
Valor Final:	10,30
Valor Total:	154,50
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	DAC
Item:	0098
Descrição:	Percevejo, caixa com 100 unid
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,70
Valor Final:	5,68
Valor Total:	329,44
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	BRW
Item:	0099
Descrição:	Perfurador papel, material aço , furo redondo capacidade perfuração 100 folhas, características adicionais designer anatômico, suporte excesso papel, régua, quantidade furo 2
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,73
Valor Final:	149,00
Valor Total:	2.533,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0100
Descrição:	Pincel atômico, material plástico, tipo ponta feltro, tipo carga recarregável, cores variadas
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,99
Valor Final:	28,00
Valor Total:	1.008,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0101
Descrição:	Pistola aplicadora, tensão alimentação bivolt, potência 80, temperatura trabalho 120 - 193, aplicação colagem, características adicionais com botão liga-desliga, semi - profissional
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,30
Valor Final:	23,00
Valor Total:	644,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0102
Descrição:	Ponta de grafite 0,7 mm, 2b
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,36
Valor Final:	8,34
Valor Total:	83,40
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	TRIS
Item:	0103
Descrição:	Porta-caneta, material plástico, largura 80, altura 100, aplicação escritório
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,97
Valor Final:	11,50
Valor Total:	345,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP



Modelo:	WALEU
Item:	0104
Descrição:	Porta-papel, dimensões 100 x 100, cor cinza
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,52
Valor Final:	45,00
Valor Total:	1.170,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	WALEU
Item:	0105
Descrição:	Prancheta portátil, material acrílico, comprimento 263, largura 243, espessura 3, cor fumê, características adicionais com prendedor niquelado
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,16
Valor Final:	17,00
Valor Total:	1.751,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	WALEU
Item:	0106
Descrição:	Prendedor papel, material metal, tipo grampomol, capacidade 230, comprimento 5, largura 3, características adicionais tamanho grande, ponta aço inox, cor preta
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,15
Valor Final:	26,00
Valor Total:	962,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0108
Descrição:	Refil tinta, material tinta, cores variadas, capacidade 37, aplicação pincel atômico, características adicionais marca e procedência na embalagem, caixa com 12 unidades
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	28,41
Valor Final:	28,20
Valor Total:	1.099,80
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	RADEX
Item:	0109
Descrição:	Régua comum plástica 50cm, pacote com 10 unid
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,44
Valor Final:	24,20
Valor Total:	629,20
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	WALEU
Item:	0110
Descrição:	Régua escritório, material acrílico, comprimento 30, graduação centímetro, tipo material flexível, cor incolor, transmitância transparente, pacote com 25 unid
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,78
Valor Final:	26,50
Valor Total:	609,50
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	WALEU
Item:	0111
Descrição:	Tesoura corte, n° 07
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,97
Valor Final:	27,50
Valor Total:	2.475,00



Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0112
Descrição:	Tesoura de picotar
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,58
Valor Final:	31,50
Valor Total:	630,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0113
Descrição:	Tinta guache, composição resina vinícol/água/pigmento/cargas e conservante, cor diversas, aplicação pintura a pincel em papel/cartão e cartolina, características adicionais conjunto c/ 6 frascos de 15 ml cada
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,47
Valor Final:	6,20
Valor Total:	682,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	ACRILEX
Item:	0114
Descrição:	Tinta guache, composição resina vinícol/água/pigmento/cargas e conservante, cor diversas, aplicação pintura a pincel em papel/cartão e cartolina, características adicionais conjunto c/ 6 frascos de 250 ml cada
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	24,14
Valor Final:	24,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	ACRILEX
Item:	0115
Descrição:	Tinta para carimbo, cores variadas, componentes agua, pigmentos, aspecto físico liquido, aplicação almofada capacidade 40
Quantidade:	93
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,62
Valor Final:	6,50
Valor Total:	604,50
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	RADEX
Item:	0116
Descrição:	Espiral plástico para encadernação 7mm para 25 folhas, cores diversas
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,94
Valor Final:	0,92
Valor Total:	202,40
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	KIT
Item:	0117
Descrição:	Espiral plástico para encadernação 9mm para 50 folhas, cores diversas
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,17
Valor Final:	1,15
Valor Total:	253,00
Situação:	Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	KIT
Item:	0118
Descrição:	Espiral plástico para encadernação 12mm para 70 folhas, cores diversas
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,46
Valor Final:	1,44



Valor Total: 172,80
Situação: Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo: KIT

Item: 0119
Descrição: Espiral plástico para encadernação 14mm para 85 folhas, cores diversas
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,04
Valor Final: 2,02
Valor Total: 242,40
Situação: Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo: KIT

Item: 0120
Descrição: Espiral plástico para encadernação 17mm para 100 folhas, cores diversas
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,75
Valor Final: 2,73
Valor Total: 327,60
Situação: Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo: KIT

Item: 0121
Descrição: Espiral plástico para encadernação 40mm para 350 folhas, cores diversas
Quantidade: 211
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,93
Valor Final: 2,91
Valor Total: 614,01
Situação: Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo: KIT

Item: 0122
Descrição: Espiral plástico para encadernação 50mm para 450 folhas, cores diversas
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,25
Valor Final: 3,23
Valor Total: 355,30
Situação: Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo: KIT

Item: 0123
Descrição: Espiral plástico para encadernação 45mm para 400 folhas, cores diversas
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,62
Valor Final: 5,60
Valor Total: 560,00
Situação: Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo: KIT

Item: 0124
Descrição: Capa para encadernação A4, cores diversas
Quantidade: 960
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,51
Valor Final: 0,50
Valor Total: 480,00
Situação: Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo: KIT

Item: 0125
Descrição: Encadernadora manual espiral A4-X
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 758,50
Valor Final: 699,95
Valor Total: 9.099,35



Situação: Homologado em 14/04/2022 11:36:14 Por: GIVANILDO PICANÇO MARINHO
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo: MARPAX

015/2022

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ E SUAS SECRETARIAS.

GIVANILDO PICANÇO MARINHO

Autoridade Competente

